RISTORANTE

NOVAVITA




SPUMANTI
ITALIA

IL NOSTRO VENETO:

Il Frutteto di San Martino, San Martino di Venezze (RO)

Brillo Bianco frizzante Veneto I.G.T. 15.00

Diletta Tonello Montorso Vicentino (Vi)

loTeti Lessini Durello 36 mesi 25.00

Franchetto Terrossa di Ronca’ (VR)

Lessini Durello brut 36 mesi 25.00

Villa Sandi  Crocetta del montello ( TV)

Vigna Rivetta brut cartizze docg 25.00
Cuvee Oris prosecco Dry docg 20.00
Prosecco sup.Valdobbiadene Brut docg 16.00
Prosecco Brut Rose’ doc. 16.00

Opere Trevigiane ( met.class.) riserva brut 60 mesi 25.00



VAL D’AOSTA

Cave Mont Blanc __Morgex (AO)

X.T. Blanc de Morgex et de la salle extra brut doc (Prie Blanc) 25.00
TRENTINO

Mas Dei Chini Martignano trento

Trento doc Inkino brut 2018 25.00
Trento doc Inkino Nature 2012 30.00
Trento doc Inkino Rose’ Extra Brut 2018 26.00

Ferrari Trento

Trento doc brut Perle’ bianco riserva 2013 50.00
Vallarom

Vadum Caesaris metodo familiare frizzante sui lieviti 16.00
Vo’ chardonnay metodo classico 30.00
LOMBARDIA

MonteRossa Cazzago S. Martino (BS)
P.R brut 24 mesi 30.00
Cabochon.  Oltre 36 mesi 60.00

Bruttel Adro (BR)
Young Franciacorta brut docg 18 mesi (chardonnay, pinot noir) 22.00
Greta Franciacorta extrabrut docg 36 mesi (chardonnay, pinot noir)  30.00

Monsupello Torricella Verzate
Nature pas dose’ 28 mesi ( pinot nero) 33.00




PUGLIA

D’Arapri’ _San Severo ( FG )
Pas dose’ 30 mesi ( bombino bianco e pinot nero)

SARDEGNA

Quartomoro Marrublu (OR)
Vermentino brut M.C.

SICILIA

Murgo Santa Venerina (CT)
Brut Nerello Mascalese M.C.

SPAGNA

Recaredo, Sant Sadurni d’Anoia
Cava Carpinnat brut nature Terres Recaredo

GERMANIA

Bibo Runge , Oestrich-Winkhel/Hallgarten
Rheingau Riesling Sekt brut M.C.

25.00

22.00

25.00

40.00

33.00



FRANCIA

CHAMPAGNE

Montagne de Reims

Palmer maison, Reims
Blanc de blancs brut 50 mesi (chardonnay)

Charles Heidsieck, Reims
Brut Reserve (Pinot noir,Chardonnay,pinot Meunier)

André Beaufort, Ambonnay
Brut grand cru 2010 (pinot noir, chardonnay)
Brut grand cru 2011 (pinot noir, chardonnay)

Miniere F&R Recoultan- manipulant, Hermonville
Influence extra brut 72 mesi (pinot Meunier, Pinot Noir Chardonnay)
Blanc Absolu bdb

Chartogne-Tailler Recoultan- manipulant, Merfy
Sainte Anne brut 40 mesi (Pinot Noir, Chardonnay)
Orizeaux extra brut 48 mesi (Pinot nero)

Les Couarres extra brut 2016

VIRGINIE T..attinger Sillery
Brut. 90 mesi (pinot noir, chardonnay,meunier)

Georges Vesselle , Bouzy
Brut Grand Cru
Brut nature Grand Cru 2012

Montaudon , Reims
Brut reserve
Brut reserve magnum

Ulysse Collin
“Les Maillons” extra brut 24 mesi blanc de noir ( pinot nero )

Lallier , Ay
R16 Brut

Millesime’ 2002

70.00

50.00

95.00
70.00

70.00
80,00

60.00
100.00
100.00

65.00

50.00
70.00

40.00
80.00

150.00

50.00
70.00



Cote De Blanc

Dhondt-Grellet, recoltant-manipulant Flavigny
“Dans un premier temps” extra brut 48 mesi
“Les Terres Fines” extra brut 25 mesi blanc de blanc (chardonnay)

Jacques Selosse ,Avize
Initial grand cru (chardonnay)

G.Chiquet , Dizy
Insolent ( pinot Meunier, Pinot Noir,Chardonnay)

Paul Goerg maison, Vertus
Absolut premier cru dosage zero 36 mesi (chardonnay)

Perrier Jouet maison, Epernay

Grand Brut 48 mesi (pinot Meunier, Pinot Noir ,Chardonnay)
Belle Epoque 2012 80 mesi ( chardonnay , Pinot Noir)

Belle Epoque BDB 2006 72 mesi ( chardonnay )

R&L Legras , Chouilly
Brut BDB Grand cru

Dourdon Viellard, Reuil
Brut Grand Reserve

Pertois Moriset, Le Mesnil-sur-Oger
Les Quatre Terroirs Grand Cru ( chardonnay )

70.00
90.00

250.00

45,00

50.00

50.00
180.00
500.00

60.00

45.00

60.00



Cote de Bar

Devaux, maison Bar-sur-seine
D millesime brut 2008 96 mesi (Pinot Noir, Chardonnay)

Vouette et Sorbee Recoultant-manipulant , Buxieres-sur arce
Fideéle blanc de noir brut nature (pinot Noir)
Blanc d’argile blanc de blanc brut nature ( chardonnay )

André Beaufort, Polisy
Brut reserve ( Pinot Noir)

Stephan Breton, Arrentiéeres en I’Aube
Brut tradition

Vallee De la Marne

Mousse Fils , Cuisles
LUor D’Eugene ( pinot Meunier, Pinot Noir)
Lor D’Eugene Rosé (Pinot Meunier, Pinot Noir)

70.00

90.00
120.00

60.00

45.00

50,00
60,00



ALSAZIA

Hartur Metz, Marlen Heim
Cremant d’alsace brut 24 mesi Blanc de Noir (Pinot noir ) 25.00

BORGOGNA

Chartron et Trebuchet
Cremant de Bourgone extra brut millesime 2019 25.00

LIMOUX

Domain de Flassian, Limoux
Blanquette cuvee classique brut 9 mesi (Mauzac, Chardonnay , Chenin) 20.00

JURA

Maison du Vigneron
Brut Dargent Millesime 20.00
Brut Dargent Millesimé magnum 40.00




VINI BIANCHI

IL NOSTRO VENETO

Terregaie, Vo Euganeo (PD)
Unico Moscato secco docg

Barollo _ Preganziol (TV)
Chardonnay Piave doc

Monte del Fra’, Sommacampagna (VR)
Ca’ Del Magro custoza sup. doc
Lugana doc

Le Battistelle , Brognoligo di Monteforte d'Alpone (VR)

Roccolo del Durlo Soave classico

latium Morini, Mezzane di sotto (VR)
Amitor bianco delle venezie igt

Az.Agric.Coldovigo, Breganze (VI)
Vespaiolo superiore doc.

LOMBARDIA

Pratello, Sirmione (BS)
Catulliano Lugana doc
Lieti Conversari ( Manzoni bianco)

Ca’ dei Frati ,Lugana di Sirmione (BS)
Brolettino lugana doc

Ca’ Lojera ,Sirmione (BS)
Lugana superiore doc

Nino Negri Chiuro ( SO )
Alpi Retiche ( nebbiolo vinificato in bianco )

18.00

22.00

22.00
20.00

20.00

16.00

20.00

16.00
22.00

22.00

25.00

20.00



FRIULI VENEZIA GIULIA

Villa Russiz, Capriva del Friuli (GO)

Chardonnay Collio doc

Friulano Collio doc

Ribolla Gialla Collio doc

Sauvignon Collio doc

Sauvignon de La Tour Colliodoc 2018

Borgo del Tiglio,Brazzano (GO)
Collio Friulano doc

Collio Malvasia doc

Collio Ronco della Chiesa doc 2019
Mille Ponche 2018

Muzic ,San Floriano del collio
Malvasia istriana Collio doc

Skerk, Loc. Prepotto Duino Aurisina (TS)
Ograde (vitovska,maIvasia,sauvignon,PinotGrigio)

TRENTINO

Vallarom
Chardonnay Bio

ALTO ADIGE

Castel Feder Egna ( BZ)
Pinot bianco doc

Hartmann Dona’, Cornaiano (BZ)
Gewurztraminer doc

Pinot blanc doc

Dona’ Blanc gt

Villscheider,Bressanone (BZ)
Riesling Valle Isarco doc “vini estremi”

Kellerei Meran, Mardelago (BZ)
Moscato giallo G.v.M doc
Festival Pinot Bianco doc

Graf Kerner doc

20.00
20.00
20.00
22.00
33.00

27.00
27.00
60.00
20.00

20.00

40.00

22.00

20.00

22.00
20.00
33.00

25.00

20.00
20.00
25.00



PIEMONTE

Michele Chiarlo, Calamandrana (AT)
Fornaci Tassarolo Gavi docg

VignetiMassa, Monleale (AL)
Derthona Timorasso
Costa Del Vento Derthona Timorasso 2017

Prunotto , Alba (CN)
Arveja

LAZIO

Villa Puri
Est! Est!! Est!!!

UMBRIA

Castello della Sala, Antinori ,Ficulle (TR)
Castello della sala Orvieto classico superiore doc
Cervaro della Salaigt 2019

CAMPANIA

Marisa Cuomo,Furore (SA)

Fiorduva Furore Bianco doc 2017 “vini estremi”
Furore bianco doc

Ravello doc

Costa d’Amalfi rosato

Cenatiempo , Ischia (NA)
Kalimera (Biancolella)

Villa Dora, Terzigno (NA)
Lacryma Christi del Vesuvio bianco doc

SICILIA

Tenuta Delle Terre Nere Randazzo (CT))
Cru Montalto doc 2021 (carricante)

SARDEGNA

Su’entu, Sanluri (CA)

Vermentino di Sardegna “Su’Orma” doc
Vermentino di Sardegna “Sui Mari” doc

20.00

22.00
50.00

20.00

15.00

20.00
65.00

70.00
28.00
22.00
20.00

35.00

22.00

60.00

20.00
20.00



FRANCIA

“Vi proponiamo una selezione di vini bianchi francesi, divisi per regione, non occorre spendere molte parole per descrivere questi
vini, sono BUONI! “

ALSAZIA
Agathe Bursin, Westhalten

Distelberg Gewurztraminer 2016 22.00
Dirstelberg Riesling 2015 20.00
BORGOGNA

Vincent Girardin,Meursault

Couve Saint Vincent Bourgogne blanc 2015 25.00 in ordine

Coffinet-Duvernay, Chassagne-Montrachet

LES FAIRENDES Chassagne-Montrachet ler Cru 2016 70.00 in ordine

Chartron et Trebuchet

Chablis 1 er cru “ Beauroy “ 2020 40.00
Chardonnay 24.00
Chassagne-Montrachet 2018 90.00
Meursault 2018 90.00

Margquerite Carillon, Meursault
Bourgogne chardonnay 25.00

LOIRA

Jean-Max Roger,Bué
Les Caillottes Sancerre 29.00

Domain Jonathan Pabiot,Pouilly-sur-loire
Pouilly Fume 32.00

Chateau la Noe, Saint-Antonin-de-Sommaire
Muscadet sur lie 20.00




GERMANIA

“sua maesta il Riesling ,nella sua terra d’origine dove I'ardesia blu si tuffa nella Mosella, panorami suntuosi dove si producono
tra | migliori vini bianchi al mondo “

MOSEL

Dr.Loosen,Bernkastel

Riesling dry blu slate 22.00
Riesling dry red slate 22.00
Riesling Urziger Wurzgarten 2018 48.00

Joh.Jos. Prum , Bernkastel-wehlen

Bernkasteler badstube Riesling kabinet 2016 40.00

Markus Molitor, Bernkaststel-Wehlen

Haus Klosterberg Riesling 2017 24.00
Erdener Treppchen Riesling Kabinet 2016 35.00
Zeltinger Sonnenuhr Riesling Spatlese 2017 54.00
Alte Reben Riesling Auslese 2017 32.00

Peter Geiben Karlsmuhle ,Mertesdorf

Lorenzhofer Riesling Kabinett 25.00

RHEINGAU

Kunstler, Hocheim am Main
Riesling Trocken 2016 25.00 in ordine




NUOVO MONDO

“il vino non ha piu le barriere della cara vecchia Europa, ormai i vini del nuovo mondo sono apprezzati e consigliati, ecco
qui di seguito una piccola selezione per voi.”

NUOVA ZELANDA

Saint Claire ,Malborough

Sauvignon blanc 25.00

Kim Crawford, Malborough

Sauvignon blanc 2017 23.00
Chardonnay 2017 22.00
SUD AFRICA

Fleur du Cap, Stallenbosh

Chenin Blanc 2016 22.00

Diemersdal, Durbanville

Sauvignon Blanc reserve 30.00

STATI UNITI

Charles Smith, Columbia Valley

Kung Fu Riesling 2016 23.00



VINI ROSSI

IL NOSTRO VENETO

Il Frutteto di San Martino, San Martino di Venezze (RO)

Turchetta, rosso Veneto I.G.T.

Zanovello, Arqua Petrarca (PD)
Girapoggio cabernet 2016
Sassonero Merlot 2016
Natio ( merlot e cabernet) 2009

Terregaie, Vo Euganeo (PD)
Triangolo taglio bordolese
Vittorio 2013 igt (merlo,corvina,turch.pattaresca )

Ca’Orologio, Arqua Petrarca (PD)
Relogioigt 2013 taglio bordolese

Del Rebene ,Zovencedo (VI)
Carmenere igt 2017

Rosso veneto Riserva igt 2015 (Carmenere,Cabernet sauvignon)

Tai Rosso igt 2017

Barollo,Preganziol (TV)
Frank Cabernet igt 2016

Allegrini ,Fumane (VR)

Palazzo della torre igt  (corv.,rondin.sangiovese)
La Grola igt (corvina, oseleta)

Amarone della Valpolicella classico docg 2013

Monte del Fra, Sommacampagna (VR)
Valpolicella superiore  doc

Valpolicella ripasso  doc

Amarone della Valpolicella classico docg 2016
Scarnocchio Amarone della Valpolicella docg 2016
Scarnocchio Amarone della Valpolicella docg 2012

Masi , Sant’ambrogio di Valpolicella (VR)
Campofiorin igt

Latium Morini ,Mezzane di Sotto (VR)
Campo dei Ciliegi Valpollicella ripasso doc 2015
Campo Leon Amarone della Valpolicella doc 2016

18.00

22.00
22.00
25.00

20.00
25.00

30.00

20.00
22.00
20.00

22.00

22.00
23.00
85.00

20,00
25.00
37.00
50,00
60.00

22.00

23.00
38.00

in ordine



FRIULI VENEZIA GIULIA

Villa Russiz, Capriva del friuli
Cabernet Sauvignon doc 2018
Merlot doc 2017

Graf de la tour Merlo doc 2008
Graf de la tour Merlot doc 2012
Graf de la tour Merlot doc 2013

Borgo del Tiglio, Brazzano (GO)
Collio rosso doc 2015

Borgo Conventi,Farra D’isonzo (GO)
Refosco Isonzo doc

Schioppettino gt

Merlot Collio doc

ALTOADIGE

Castel Feder Egna (BZ)
Pinot nero “Glen” doc 2018

Pinot Nero “ Burgum Novum” riserva doc 2016

Hartmann Dona’,Cornaiano (BZ)
Pinot noir igt 2019

Dona’ Rouge igt 2006 (Schiava)
Dona’ Noir igt 2012 (pinot Nero)
Dona’ Noir igt 2013 (pinot Nero)
Kellerei Meran, Merano (BZ)
Graf Lagrein doc

Sagen Lagrein riserva doc 2016
Freiherr Merlot riserva doc 2015
Festival Pinot nero doc

Zeno Pinot nero Riserva doc 2016
Schiava doc

TRENTINO

Zeni ,Grumo di San Michele all’Adige (TN)
Le Albere Teroldego rotaliano  doc 2017
Pini Teroldego Rotaliano Riserva doc 2015

Vallaromom Avio (TN)
Pinot nero bio
Foglia Frastagliata

25.00
25.00
60.00
50.00
50.00

27.00

20.00
24.00
20.00

25.00
50.00

23.00
28.00
70.00
60.00

20.00
30.00
27.00
20.00
27.00
16.50

20.00
35.00

25.00
20.00



LOMBARDIA

Picchioni Andrea,Canneto Pavese (PV)

Bricco Riva Bianca Buttafuoco doc 2015

Nino Negri, Chiuro ( SO)

Inferno valtellina superiore 2017 docg
Sassella valtellina superiore 2017 docg

PIEMONTE
Roagna,Castiglione Faletto (CU)
Dolcetto D’Alba doc

Barolo Pira docg 2010

Barolo Pira docg 2015
Barbaresco Paye’ docg 2010

Michele Chiarlo,Calamandrana (AT)
Il Principe Nebbiolo Langhe doc
Cipressi Barbera Nizza docg

La Court Barbera Nizza docg 2013
Barolo Cerrequio docg 2012
Barolo Cerrequio docg 2013
Barolo Cerrequio docg 2018
Barolo Cannubi docg 2013
Barbaresco docg 2013

Giacomo Fenocchio Monforte D’alba

Barolo Bussia docg 2018

Vietti,, Castiglione Faletto
Barolo Castiglione 2018

Virna Borgogno , Barolo
Barolo Sarmassa 2017 docg

Travaglini,Gattinara (VC)
Gattinara docg
Gattinara riserva docg 2016

Prunotto ,Alba (CN)
Occhietti langhe doc

Sant’Agata, Scurzolengo (AT)
Pro Nobis Ruché docg

Vigneti Massa, Monleale (AL )
Bigolla ( barbera) 2005
LAvvelenata (freisa) 2015
Monleale ( barbera ) 2001

24.00

30.00
30.00

40.00

300.00
250.00
250.00

25.00

20.00

65.00
100.00
100.00
90.00
80.00
60.00

60.00

60.00

80.00

30.00
50.00

25.00

20.00

60.00
30.00
30.00



TOSCANA

Ruffino,Portassieve (Fl)

Rosso di Marte Bolgheri Rosso 2020

Greppone Mazzi Brunello di Montalcino docg 2011
riserva Ducale Chianti classico docg 2011

riserva Ducale oro Chianti classico docg 2017
Modus igt 2018

Modus primo igt 2018

Romitoro di Santedame igt 2007

Il Borro ,Ciuffena (AR)

Il Borro igt 2013
Il Borro igt 2014

Biondi-Santi,Montalcino (SI)
Brunello di Montalcino docg 2010

Jacopo Biondi-Santi, Montalcino (SI)
Morellino di Scans.Cast.Montepo docg 2010
Sassoalloro sangiovese igt 2010
Schidione taglio bordolese igt 2004

Il Poggione , Montalcino (SI)
Rosso di Montalcino
Brunello di Montalcino docg

Castello di Monsanto, Monsanto (Fl)
Chianti classico Riserva docg2009

Antinori,San Casciano in Val di Pesa (FI)
Chianti Classico Riserva docg 2009
Chianti Classico Riserva docg 2017
Tignanello 2016

Il Bruciato Guado al Tasso 2019

Villa a Sesta, Siena (SI)
Sorleone chianti classico riserva 2009

Poggio al tesoro, Castagneto Carducci (Ll)
Seggio Bolgheri doc 2014

30.00
50.00
20.00
35.00
35.00
60.00
39.00

50,00
50,00

245.00

25.00
25.00
170.00

25.00
60.00

60.00

60.00
25,00
120.00
30.00 in ordine

55.00

25.00 in ordine



ABRUZZO

San Lorenzo, Castilenti (TE)

Antares Montepulciano d’Abruzzo 2014

BASILICATA

Donato d’Angelo, Rionero in Vulture ( PZ )
Aglianico doc 2011

CAMPANIA

Marisa Cuomo, Furore ( SA )
Furore rosso 2017 ( piedirosso e aglianico )

PUGLIA
Masseria Li Veli,Cellino San Marco(BR)
Pezzo Morgana Salice salentino doc 2014

L’Astore Masseria,Curtofiano (LE)
Alberelli Negroamaro igp2010

SARDEGNA

Su’entu, Sanluri (CA)

Cannonau di sardegna doc 2015
Bovale Marmilla igt 2015
Mediterraneo isola nuraghi igt 2017

SICILIA

Tenuta Delle Terre Nere Randazzo (CT))
Etna Rosso doc
Calderara sottana grand cru (nerello mascalese)

Murgo, Santa Venerina (CT)
Etna Rosso Tenuta San Michele 2017 ( Nerello Mascalese)

Colomba Bianca Mazzara del Vallo (TP)
Resilience Nero D’Avola doc

Resilience Perricone doc

Pass-one Nero D’Avola 2021 doc ( appassim.)

16.00

25.00

25.00

25.00

25.00

22.00
30.00
16.00

30.00
80.00

25.00

20.00
20,00
25.00



FRANCIA

ALSAZIA
Agathe Bursin, Westhalten

Strangenberg Pinot Noir 2014

BORGOGNA

Domaine Margquerite Carillon, Meursault
Borgogne noir
Volnay 1 er Cru “Les Santenots” 2014

Domaine Follin-arbelet, Aloxe-Corton

Les Vercote Aloxe-Corton ler cru 2011

Armelle et Jean Michel Molin, Fixin

Fixin Vielles Vignes 2017

Machard de Gramont, Nuit San Georges

Terrasses Vallerots 2018

BORDEAUX

Chateau Pey La Tour, Durthe
Bordeaux sup.res. 2016

Chateau des Combes , Saint Emilion
Saint Emilion Grand Cru

NUOVA ZELANDA

Saint Clair, Malborugh

Pinot noir 2013

Kim Crawford, Malborugh

Pinot noir 2016

32.00

30.00
95.00

65.00

40.00

58,00

25.00

35.00

30.00

21.00






